
Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Karlovac
 Alfreda Krupe 2, 47000 Karlovac, oib:42168832714

 Poliklinika za rehabilitaciju slušanja i govora SUVAG Karlovac objavljuje:

                                          REGISTAR UGOVORA O JAVNOJ NABAVI I JEDNOSTAVNOJ NABAVI U 2023. GODINI- izmjena i dopuna

I)  Ugovori-javna nabava

redni 
broj

evidencijski 
broj nabave predmet nabave         CPV

vrsta provedenog 
postupka

Naziv i oib 
ugovaratelja

datum 
sklapanja

oznaka/ broj 
ugovora

rok na koji je 
sklopljen

iznos bez          
PDV-a iznos PDV-a

ukupni iznos 
sa PDV-om

datum 
izvršenja

1. JN01-2/2021

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora:Izvođenje 
radova na 
rekonstrukciji 
Poliklinike Suvag 
Karlovac 45454100

 Otvoreni postupak 
2023/S OF3-0008044

PILJA d.o.o. 
86043805517 20.12.2022. 6. do 30.12.2022. 26.544,56 e 6.636,14 e 33.180,70 e

2. JN01-2/2021

Tromjesečna 
evidencija 
ugovora:Izvođenje 
radova na 
rekonstrukciji 
Poliklinike Suvag 
Karlovac 45454100

 Otvoreni postupak 
2023/S OF3-0020845

PILJA d.o.o. 
86043805517 28.02.2023. 7. do 30.06.2023. 78.401,35 19.600,34 98.001,69

II) Ugovori- jednostavna nabava

redni 
broj

evidencijski 
broj nabave predmet nabave         CPV

vrsta provedenog 
postupka

Naziv i oib 
ugovaratelja

datum 
sklapanja

oznaka/  broj 
ugovora

rok na koji je 
sklopljen

iznos bez          
PDV-a iznos PDV-a

ukupni iznos 
sa PDV-om

datum 
izvršenja

1. 04.-2023 računalne usluge 72000000-5
jednostavna nabava 
ugovor

MCS grupa d.o.o.   
04355267582 1.1.2023

U-012023-
SUVAGKA-0

na neodređeno 
vrijeme 7.166,88 1.791,72 8.958,60

2. 05.-2023 usluge čišćenja 90910000-9
jednostavna nabava 
ugovor

Hortix j. d.o.o.                               
50153568810 24.1.2023

dodatak 
ugovora  233-
32-415-23 do 31.12.2023. 9.104,00 0,00 9.104,00

3. 03-01.-2023
Opskrba toplinskom 
energijom O9320000-8

jednostavna nabava 
ugovor

Gradska toplana  
d.o.o.                               
84300617934 27.01.2023. 6/11-2023. do 31.12.2023. 7.462,00 1.865,50 9.327,50

4. 14.-2023
Prijevozna sredstva-
osobni automobil 34110000-1

jednostavna nabava 
ugovor

ZAK d.o.o.                               
28027541982 15.06.2023.

2133-32-469-
23 do 30.06.2023. 21.119,54 5.080,45 26.199,99

5. 06.-2023
Uredska oprema i 
namještaj 39130000-2

jednostavna nabava 
ugovor

Stolarija Grčić 
vl.S.Grčić                               
55705155690 26.6.2023

2133-32-482-
23 do 26.07.2023. 16.619,60 4.154,90 20.774,50

ažurirano: 11.07.2023.


